
ساپینتو از برف 
تهران ذوق کرد

سرمربی استقلال با دیدن 
برف تهران بسیار ذوق‌زده شد 
و تصویری در صفحه شخصی 
خودش منتشر کرد که پشت 
آن یک درخت کاج که روی 
 ، نشسته برف  یش  خه‌ها شا

قرار داشت. 
ساپینتو در روز سال نوی میلادی 
این تصویر را منتشر کرد تا 
به نوعی ورود به سال 2023 
ی  به هموطن‌ها را  میادی 
خودش در پرتغال تبریک بگوید. 
البته ساپینتو بعد از انتشار این 
تصویر راهی یکی از نقاط گرم 
ایران شد که در این فصل هوای 

معتدلی دارد. 
طبق  ن  دا با آ ز  مرو ا ی  ا هو
پیش‌بینی سازمان هواشناسی 
آفتابی است و مشکلی از این 
حیث برای استقلال به وجود 
نخواهد آمد و ساپینتو معنای 
بی  بخو را  رفصل  ر چها کشو
احساس خواهد کرد. چیزی که 
در پرتغال هرگز دیده نمی‌شود.

 

تاوارس سوژه 
استقلالی‌ها

صحبت‌های تاوارس، سرمربی 
برزیلی سپاهان قبل از بازی با 
استقلال به سوژه داغی میان 
هواداران استقلال تبدیل شده 

بود. 
بخصوص آنجا که آقای سرمربی 
گفته بود: ما قهرمان می‌شویم! 
هواداران استقلال با دست 
به دست کردن این جمله در 
فضای مجازی از استیکرهای 
خنده استفاده می‌کردند و 
معتقد بودند که احتمالاً مدیران 
باشگاه صنعت نفت آبادان 
قبل از عقد قرارداد با این مربی 
اطلاعات غلطی درباره جایگاه 
ــاوارس  ــار ت صنعت نفت در اختی

قرار داده‌اند!
 

 اخطار برای 
5 بازیکن

بازیکنان استقلال باید روی 
کارت‌های زردی که دریافت 
می‌کنند مدیریت داشته باشند.
 قبل از بازی با صنعت نفت 
آبادان اعام شد که چشمی، 
حردانی، بابایی، مهدی‌پور و 
محبی چنانچه در بازی با صنعت 
نفت آبادان کارت زرد دریافت 
کنند بازی هفته بعد مقابل مس 
رفسنجان را از دست خواهند 

داد. 
بالای کارت زرد‌های  حجم 
استقلال ناشی از بازی هفته 
قبل مقابل پرسپولیس است که 
آبی‌ها به هر شکل تاش کردند 
خود را به این بازی برسانند و 
کارت زرد دریافت نکنند تا از 
بازی مقابل رقیب سنتی محروم 
نشوند. حالا اما ماجرا فرق کرده 
و بازیکنان قدری بی‌احتیاط‌تر 
خواهند شد و با توجه به اینکه 
ــا نیم‌فصل دوم در پیش  ــی ت درب
نیست احتمال دارد که از میان 
این 5 بازیکن تعدادی برای 
بازی با مس رفسنجان به‌دلیل 
دریافت دو کارت زرد مجوز بازی 

نداشته باشند.

 zخبر

مهدی قایدی

خطر نیمکت‌نشینی

مهدی قایدی جایگاهش را در ترکیب اصلی استقلال از دست داده و اگر 
به همین منوال ادامه دهد، هیچ بعید نیست درادامه راه حتی به عنوان 
بازیکنی تعویضی هم برای استقلال بازی نکند. ساپینتو از قایدی توقع 
گلزنی و تأثیرگذاری بیشتر در خط حمله تیمش را دارد. درست مانند 
محمد محبی که تبدیل به مرد اول تیمش شده است. قایدی باید حرکت 

تازه‌ای را در آبادان آغاز کند. فرصت اندک است.

رافائل داسیلوا

همچنان مورد اعتماد

داسیلوا یکی از بازیکنان ضعیف استقلال در دربی بود که پایین‌ترین نمره 
ممکن را گرفت. این مدافع بلندقامت در جریان گل‌هایی که پرسپولیس 
وارد دروازه استقلال کرد، مقصر بود اما همه اینها دلیل نمی‌شود که 
ساپینتو این بازیکن را نیمکت نشین کند. با فاصله قابل توجه رافائل 
برزیلی همچنان قابل اعتماد‌ترین مدافع استقلال محسوب می‌شود و 

در بازی با صنعت هم در ترکیب اصلی است.

ابوالفضل جلالی

دور از ترکیب

مدافع چپ استقلال در بازی با صنعت نفت آبادان هم شانسی ندارد. 
جلالی دچار مصدومیت بدموقعی شد؛ درست مانند روزهای آغازین 
حضور در استقلال که زمان قابل توجهی را از دست داد. بدون شک اگر 
جلالی بخواهد با همین روند ادامه دهد دچار صدمات بسیاری خواهد 
شد و سابقه بازی در جام جهانی مقابل امریکا نیز کمکی به آینده او در 

فوتبال ایران نخواهد کرد.

از کمپ آبی
استقلال 4
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 zسوژه zنقل قول

تغییراتی که در تیم صنعت نفت آبادان 
انجام شده امید را به خانه آبادانی‌ها 
بازگردانده تا شاید با سرمربی جدید 
خود که سابقه مربیگری در باشگاه 
سپاهان را هم دارد، از قعر جدول 
خلاص شوند. شوکی که به صنعت‌نفت 
آبادان داده شده به این نیت است که 
وضعیت زردپوشان بهبود پیدا کند اما 
روشن نیست با ابزاری که در اختیار 
تاوارس قرار گرفته آیا او قادر به حفظ 
صنعت نفت در لیگ برتر باشد یا خیر؟! 
نفتی‌ها در تقابل با استقلال طالب 
ریکانی یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان 
خود را در اختیار ندارند. وضعیت حسن 
بیت سعید نیز که سابقه بازی برای 
استقلال را دارد، نامشخص است و از 
آن سو هم استقلال عارف غلامی را به 
طور قطع در ترکیب اصلی خود نخواهد 
داشت و به احتمال زیاد با یک تغییر 

نسبت به دربی گام به دیدار با صنعت 
نفت آبادان خواهد گذاشت. استقلال 
در هفته دوازدهم 2 امتیاز با ارزش از 
تقابل با رقیب سنتی خود از کف داد 
و اگر می‌توانست گل پیروزی‌بخش 
ارسلان مطهری را حفظ کند اکنون با 
صدرنشینی و بی‌آنکه نگرانی بابت از 
دست دادن جایگاهش داشته باشد، 
مقابل صنعت قرار می‌گرفت. استقلال 
اما بازی هفته پیش خود را با امتیاز 
حداقلی به پایان برد و با توجه به اینکه 
بازی دشواری در پیش دارد شاید همین 
تک امتیازی که از بازی با پرسپولیس 
به دست آمده، چندان بد نباشد اما 
استقلالی‌ها خوب می‌دانند که اکنون 
در چه وضعیتی قرار دارند و اگر باز هم 
امتیاز از کف بدهند، چه مصایبی را در 
هفته‌های پایانی تجربه خواهند کرد. به 
همین دلیل استقلال با وجود اینکه گام 

به یک بازی بیرون خانه می‌گذارد هرگز 
نباید در فکر حداقل امتیازهای این بازی 
باشد و باید با هدف پیروزی گام به این 
بازی بگذارد. لازم است که استقلال 
برای رسیدن به این مهم اشکالات 
بازی خود در دربی را تکرار نکند. در 
آن بازی مدافعان و دروازه‌بان استقلال 
عملکرد بسیار ضعیفی داشتند و روی 
دو موقعیت یک شکل که پرسپولیس 
ساخت، دروازه خود را باز شده دیدند. 
شکی نیست نفتی‌ها نیز از همان روش 
الگوبرداری خواهند کرد تا شاید دفاع 
استقلال را به اشتباه بیندازند و صاحب 
گل شوند که استقلال باید باهوش 
عمل کند و اشتباهات تاکتیکی بازی 

قبل در فاز دفاعی را تکرار نکند.
بل  ثیرتقا تا تحت  زی  با ین  ا : نکته
ساپینتوی پرتغالی و تاوارس برزیلی 

است.

 
صالح حردانی؛  امید آبی‌ها در جنوب

در بازی با پرسپولیس یکی از بهترین‌های استقلال 
بود و در دفاع راست تیمش عملکرد مناسبی داشت. 

با توجه به اینکه ساپینتو از شکل بازی حردانی 
راضی است پیش‌بینی می‌شود که مقابل 

صنعت نفت آبادان هم در ترکیب اصلی باشد. 
حردانی که خود در فوتبال جنوب پرورش 

یافته قلق بازی در آبادان را به خوبی 
می‌داند و او اگر در فرم بدنی مطلوب 

باشد و بخواهد رو به جلو حرکت کند، استقلال از 
این انگیزه بهره خواهد برد و به سمت پیروزی در 
این میدان خواهد رفت. ساپینتو در میدان بازی 

با صنعت نفت آبادان عمیقاً روی موقعیت‌سازی 
و حتی گلزنی حردانی حساب می‌کند. ضمن اینکه 

صالح باید در دفاع تیمی هم کم نقص 
عمل کند.

ZOOM

ت  پیشکسو  ، ر یا رمز و ق  د صا
باشگاه استقلال درباره وضعیت 
این تیم توضیحاتی داده است: 
»استقلال در اولین بازی پس 
ازتعطیات که 2 امتیاز از دست 
داد، می‌توانست برنده باشد. 
شاید اطمینان از برد یا شاید 
تعویض‌های اشتباه باعث شد 2 
امتیاز از دست برود. نوع بازی بد 
نبود. باید بازی امروز را هم ببینیم 
تا بتوانیم بهتر در مورد وضعیت 
تیم صحبت کنیم. در خط دفاعی 
مشکلاتی وجود داشت. 2 گل یک 
شکل خوردیم. هافبک‌های تیم در 
نیمه دوم بهتر شدند و خط حمله 

نیز عملکرد بدی نداشت. در دربی 
همیشه کیفیت بازی بالا نیست. 
برگزاری بازی پس از تعطیات نیز 
مزید بر علت شد. در مجموع تیم 
شرایط متوسطی داشت و با انجام 
بازی‌های بعد می‌توان بهتر در 
موردش صحبت کرد. با وجود 
بازیکنی مثل ارسان مطهری هم 
ــم  از ارسال‌ها می‌توانیم سود ببری
هم از بازی عمقی و زمینی اما نوع 
بازی تیم جوری بود که گل‌های 
استقلال روی ارسال از جناحین به 
دست آمد. اگر می‌خواهیم با این 
ــاری  ــان کن ــم، بازیکن ــو بروی ــد جل رون
تیم برای ارسال‌ها باید بیشتر در 

حمله شرکت کنند.« 
ورمزیاربازی با صنعت نفت را دشوار 
می‌داند: »خیلی بازی سختی برای 
استقلال خواهد بود. احتمال امتیاز 
از دست دادن وجود دارد. برای 
اینکه از جمع مدعیان دور نشود 
باید با قدرت و برای بردن وارد زمین 
شود. در این شرایط حتی اگر یک 
امتیاز هم عقب بیفتید، استرس و 
دلسردی باعث سخت شدن کار 
ــم در نتیجه‌گیری می‌شود. باید  تی
در همین زمان که در کورس قرار 
دارند خودشان را به صدر برسانند 
تا در ادامه راه لیگ با اعتماد به 

نفس بیشتری حرکت کنند.«

در روزی که عارف غلامی به دلیل 
مصدومیت نتوانست در ترکیب 
استقلال قرار بگیرد، نگاه‌ها به 
نی بود و  سمت سیاوش یزدا
خیلی‌ها منتظر حضور دوباره این 
مدافع خوش قد و قامت در ترکیب 
استقلال بودند اما محمدحسین 
مرادمند به جای غلامی بازی کرد. 
ــی چنین تصمیمی  ساپینتو در حال
را اتخاذ کرد که تصور می‌شد 
سیاوش یزدانی که زمان قابل 
توجهی است در ترکیب استقلال 
ــی را  ــات مطلوب ــه و تمرین ــرار نگرفت ق
هم در دو ماه اخیر سپری کرده، 
در ترکیب استقلال قرار بگیرد 
اما سرمربی استقلال نظر دیگری 

داشت و در نهایت تصمیم گرفت 
بار دیگر از محمدحسین مرادمند 

بهره بگیرد. 
این طور که پیدا است ساپینتو 
علاقه‌ای به سبک بازی سیاوش 
یزدانی ندارد و با اینکه مدیران 
استقلال عمیقاً علاقه‌مند به تداوم 
حضور این بازیکن دراستقلال 
ــدون  ــد ب هستند اما ادامه این رون
شک منجر به جدایی یزدانی از 

استقلال خواهد انجامید. 
در حال حاضر پنجره نقل و انتقالات 
باشگاه استقلال مسدود است و 
مدیران این باشگاه نمی‌خواهند 
تا روشن شدن وضعیت نقل 
و انتقالات بازیکنی را از دست 

ــار باشگاه  ــد اما از گوشه و کن بدهن
استقلال شنیده می‌شود که اگر 
این ماجرا به نفع استقلال خاتمه 
یابد، سیاوش یزدانی اولین نفری 
خواهد بود که درخواست جدایی 
خواهد داد و باشگاه استقلال را 

ترک خواهد کرد. 
اینکه مقصد یزدانی کجا خواهد 
بود در حال حاضر روشن نیست 
اما گفته می‌شود باشگاه فولاد 
خوزستان سخت به دنبال به 
خدمت گرفتن این بازیکن است. 
ین احتمال وجود دارد  حتی ا
که یزدانی مورد توجه باشگاه 
پرسپولیس هم قرار بگیرد و به 
سمت تیم رقیب هم بچرخد.

ورمزیار: نباید 2 گل یک شکل می‌خوردیم

بازی با صنعت آسان نیست
ساپینتو علاقه‌ای به سیاوش ندارد

یزدانی درخواست جدایی می‌دهد؟

  سرمربی: 
تاوارس

فرزین گروسیان
امید خالدی

حسین ساکی
محمد طیبی

میثم تهیدست
فردین یوسفی

میرهادی میرجوان
عباس بوعذار
محمد قنبری

حسین پورامینی
حکیم نصاری

  سرمربی: 
ریکاردو ساپینتو

سیدحسین حسینی
رافائل داسیلوا
محمدحسین مرادمند
صالح حرانی
جعفر سلمانی
روزبه چشمی
سعید مهری
کوین یامگا
مهدی قایدی
محمد محبی
ارسلان مطهری

  استادیوم:تختی آبادان

  داور: بیژن حیدری
  کمک‌ها: 

محمدرضا منصوری، علی احمدی

18:00
صنعت نفت- استقلال
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برزیل - پرتغال به میزبانی آبادان
آغاز پروژه بازگشت به صدر


